Allegato B - CATEGORIA 0S30 - lavorazioni per dichiarazione subappalto

0S30 -Impianti elettrici, telefonici, radiotelefonici, e
televisivi

Cavidotti

scavi e movimento terra per cavidotti e plinti
cemento armato per plinti

Pali luce

Quadri

Oneri sicurezza

M o h h

37.035,87
2.675,29
3.219,39

39.531,44
1.244,38

528,80

€

84.235,17




